

Protokoll från Lindbäckens Samfällighetsförenings ordinarie årsstämma avseende 2025

Tid: söndag den 5 april 2026 kl. 10.00-11.00

Plats: Heurlins stuga, Forsenbergs väg 1.

Röstlängd:

11:48 Ohlsson, 11:46 Nilsson, 11:40, 11:41, 11:42 Heurlin, 11:45 Mikael och Veronika Forsenberg, 11:19 Ulla Lind, 11:24, Niklas Forsenberg, 11:11, 11:12 Möllerman, 11:31 Sönsthagen, 11:14 Lars Erik Eriksson, 11:13 Irene Dalby och Paal Böhle, 11:32 Mattias Forsenberg, 11:23 Thomas Gustavsson.

Mötet öppnades

Mötet öppnades av Niclas Heurlin som hälsade alla välkomna.

Upprättande och godkännande av röstlängden.

Stämman upprättade och godkände röstlängden som är angiven ovan.

Val av ordförande samt sekreterare vid stämman.

Till stämmans ordförande valdes Niclas Heurlin. Som sekreterare valdes Hilde Ekroll Heurlin

Val av två justeringspersoner

Stämman valde Mikael Forsenberg och Marianne Möllerman till att justera dagens protokoll samt fungerar rösträknare vid behov.

Fråga om stämman blivit utlyst i behörig ordning.

Stämman konstaterade att den blivit utlyst i behörig ordning

Fastställande av dagordningen.

Stämman fastställde utskickad dagordning utan ändringar

Ordförande föredrar 2025 års verksamhetsberättelse.

Styrelsen för Lindbäckens Samfällighetsförening gick på mötet igenom förvaltningsberättelsen för verksamhetsåret 2025.

- **Våra anläggningar (vatten och avlopp)**

Reningsverket har fortsatt att fungera bra. Skötsel och underhåll har under året skötts av föreningen. Under senare delen av hösten driftsattes den nya brunnen. Som förväntat var vattenkvalitet och kapacitet väl godkänt, äntligen har vi gott, rent och pålitlig vattenförsörjning.

- **Snöröjning**

Snöröjningen har även i år skötts av Tommy Hjemli (MTHJEMLI DA) enligt det säsongsbaserade avtalet där vi betalar fast pris för tjänsten. Kostnaden är i linje med budget. Mindre problem har rapporterats, vid ett tillfälle var vi tvungna att skrapa bort blötsnö från vägen innan det frös ihop.

- **Snöskoteråkning på vägarna**

Under året har mindre problem med snöskoteråkning på vägarna rapporterats, fortsatt är det dock en del i området som använder vägen och inte skoterleden för transport mellan områdena.

Kassören föredrar föreningens ekonomiska redogörelse för 2025

Niclas Heurlin presenterade resultat och balansräkning för verksamhetsåret 2025. Resultatet är förbättrat drivet av lägre räntekostnader och minskade investeringar i anläggningarna.

Revisorn föredrar revisionsberättelse för 2025.

Torbjörn Ahl berättade att han har granskat föreningens räkenskaper och funnit dessa i god ordning och rekommenderar att styrelsens medlemmar kan beviljas ansvarsfrihet för år 2025.

Beslut om fastställande av balansräkningen och resultaträkningen samt om disposition av årets vinst eller förlust enligt den fastställda balansräkningen.

Stämman fastställde balans- och resultaträkning för verksamhetsåret 2025.

Årets resultat överförs i ny räkning.

Beslut om ansvarsfrihet åt styrelseledamöterna.

Stämman beslutade enhetligt att ge styrelsen ansvarsfrihet åt styrelsen.

Presentation av föreslagen budget för 2026

Niclas Heurlin presenterade budget för 2026 med fastställande av budget och inkomststat för fastställande. Årsavgiften för bebyggda normalfastigheter blir 14 573 SEK respektive 9 368 SEK för obebyggda.

Beslut om budget och inkomststat (dvs avgifter för 2026).

Stämman beslutade att bifalla föreslagna budget och inkomststat för 2026.

Förslag på val av 2026 års styrelse enligt valberedningen.

Valberedningen har nominerat följande medlemmar till:

- a) Ordförande: Niclas Heurlin
- b) Kassör: Izabelle Forsenberg
- c) Ledamot: Mikael Nilsson
- d) Suppleant: Fredrik Ruth

- e) Revisor: Irene Dahlby
- f) Revisorsuppleant: Håkan Antonsson

Stämman godkände enhälligt valberedningens förslag till 2026 års styrelse.

Val av valberedning

Som valberedning inför nästa årsstämma utsåg stämman följande medlemmar.

- a) Hilde Ekroll Heurlin
- b) Veronika Forsenberg

Beslut om ersättning till styrelsen.

40 703 SEK plus sociala avgifter att fördela till de aktiva styrelsemedlemmarna.

Stämman godkände enhälligt.

Styrelsen informerar om planerade arbeten under året.

Styrelsen gick igenom planerade arbeten för resten av 2026. Styrelsen kommer eventuellt tillbaka med en kallelse om de ser ett behov av arbetshelg till hösten.

Övriga inkomna motioner eller frågor

Inga inkomna motioner eller frågor från medlemmarna.

Mötets avslutat.

Ordförande

Niclas Heurlin

Sekreterare

Hilde Ekroll Heurlin

Justeringsperson 1

Mikael Forsenberg

Justeringsperson 2

Marianne Möllemann